Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2025

Procedimento Licitatório nº 119/2025

Dispensa Eletrônica nº 12/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-

80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: FORTHE AGROPECUARIA LTDA ME, inscrita no CNPJ:

01.504.670/0001-08, com o endereço na Rua Amaro Cordeiro da Rocha Nº 419

Centro Urbano CEP: 89.515-000 cidade de Lebon Regis/SC, neste ato representado

pela SR ª Camilla Dall Igna, brasileira, solteira, empresária, portadora da Cédula de

Identidade nº 4.968.421-SESP/SC, inscrita no CPF sob nº 080.375.899-51, residente

e domiciliada na Rua Heraclides Vieira Borges nº 460 Bairro do Bosque CEP:89.520-

000, cidade de Curitibanos SC.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PULVERIZADOR A COMBUSTÃO PARA

PULVERIZAÇÃO URBANA NO COMBATE E CONTROLE DO MOSQUITO AEDES

AEGYPTI.

DATA DO CONTRATO: 17/03/2025

VIGÊNCIA:12 MESES

VALOR TOTAL: R$ 7.740,00 (Sete mil, setecentos e quarenta reais).

AQUISIÇÃO DE PULVERIZADOR A COMBUSTÃO PARA PULVERIZAÇÃO

URBANA NO COMBATE E CONTROLE DO MOSQUITO AEDES AEGYPTI.

FORO: Comarca de Palmital-Pr.